平成27年４月27日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形  浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

業績予想の修正および営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、 近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 11 月６日に開示した平成 27 年３月期通期（平成 26 年

４月１日～平成 27 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正することとしました。

また、平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）において、下記のとおり営業外収益

（為替差益）を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

平成 27 年３月期連結業績予想の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

32,400

百万円

600

百万円

700

百万円

500

円銭

27.21

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 31,900 360 950 580 31.57

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △500 △240 250 80 －

増  減  率 （ ％ ） △1.5 △40.0 35.7 16.0 －

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（ 平 成 2 6 年 ３ 月 期 ）
32,814 955 1,115 665 37.90

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、為替相場の変動による外貨建債権の決済差益および為替評価差

益により、経常利益を上方修正いたします。また、円安による輸入コストの高止まりにより営業利益を

下方修正いたします。

３．営業外収益（為替差益）の計上について（連結）

為替相場の変動により、平成 27 年３月期において、為替差益 570 百万円を営業外収益に計上する見込

みとなりました。これは主として当社グループが保有する外貨建資産負債を当期末為替レートで評価替

えをしたことにより発生したものであります。

※ 上記業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

以 上